

Cambi Danmark A/S

Rådvadsvej 15
2400 København NV

CVR-nr. 21 08 26 43

Årsrapport for 2015

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2016

Per Audun Lillebø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cambi Danmark A/S
Rådvalsvej 15
2400 København NV

Telefon: 70 20 36 66
Telefax: 38 80 82 35
E-mail: cambi@cambi.dk
Hjemmeside: <http://www.cambi.dk>

CVR-nr.: 21 08 26 43
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juli 1998
Hjemsted: København

Bestyrelse

Per Audun Lillebø, formand
Christian Isachsen
Erik Skovgaard Nielsen

Direktion

Christian Isachsen

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for rådgivning om og udvikling, salg, finansiering, etablering og drift af miljøanlæg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.844.650, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.288.105.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tilknyttet virksomheds (Cambi Bioethanol ApS) kreditorer. pr. 31. december 2015 udgør disse t.kr. 42.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.406.152	7.096
Personaleomkostninger	1	<u>-2.880.466</u>	<u>-2.851</u>
Resultat før finansielle poster		2.525.686	4.245
Finansielle indtægter	2	217.804	156
Finansielle omkostninger		<u>-254.940</u>	<u>-404</u>
Resultat før skat		2.488.550	3.997
Skat af årets resultat	3	<u>-643.900</u>	<u>-1.078</u>
Årets resultat		<u>1.844.650</u>	<u>2.919</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.844.650</u>	<u>2.919</u>
		<u>1.844.650</u>	<u>2.919</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	t.kr
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.363.997	7.777
Andre tilgodehavender		<u>13.285</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>9.377.282</u>	<u>7.785</u>
Likvide beholdninger		<u>17.612</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.394.894</u>	<u>7.806</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.394.894</u></u>	<u><u>7.806</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		500.100	500
Overført resultat		<u>7.788.005</u>	<u>5.943</u>
Egenkapital	4	<u>8.288.105</u>	<u>6.443</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.489	3
Selskabsskat		516.252	998
Anden gæld		<u>589.048</u>	<u>362</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.106.789</u>	<u>1.363</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.106.789</u>	<u>1.363</u>
Passiver i alt		<u>9.394.894</u>	<u>7.806</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.591.912	2.571
Pensioner	281.264	275
Andre omkostninger til social sikring	7.290	5
	<u>2.880.466</u>	<u>2.851</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>217.804</u>	<u>156</u>
	<u>217.804</u>	<u>156</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>643.900</u>	<u>1.078</u>
	<u>643.900</u>	<u>1.078</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.100	5.943.355	6.443.455
Årets resultat	0	1.844.650	1.844.650
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.100</u>	<u>7.788.005</u>	<u>8.288.105</u>

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskapskapitalen:

Cambi AS
Skysstasjon 11 A
1383 Asker
Norge